Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

5 1529 WEIKFIELD 
DOUBLE ACTION 
BAKING POWDER 
100.00 G

106-1529 STAGING CPD000216706 36.00 300 300 24.50 7350.00 6.00 441.00 6.00 441.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 8232.00

Total: 880 880 29159.86 2012.76 2012.76 0.00 0.00 0.00 33185.37

Amount 
(INR) :

Thirty Three Thousand One Hundred and Eighty Five and Thirty Seven paisa Only